2 ROTENSO®
TRANSPORT GRATIS
Kl
im
at
yz
at
or

systemu w skrajnych temperaturach.
29ROTENSO®
TRANSPORT GRATIS
System
y RVF EVI VRF pom
py ciepła - tabela konfiguracji
Moc
HP Model
Wydajność
chłodnicza
(kW)
8HP 10HP 12HP 14HP 16HP 18HP 20HP 22HP
Maksymalna
ilość jednostek
wewnętrznych
8 RVF-252V4OMM 25,2 13
10 RVF-280V4OMM 28,0 16
12 RVF-335V4OMM 33,5 16
14 RVF-400V4OMM 40,0 20
16 RVF-450V4OMM 45,0 20
18 RVF-500V4OMM 50,0 20
20 RVF-560V4OMM 56,0 24
22 RVF-615V4OMM 61,5 24
24 RVF-670V4OMM 67,0  28
26 RVF-730V4OMM 73,0 28
28 RVF-785V4OMM 78,0 28
30 RVF-835V4OMM 84,0 32
32 RVF-900V4OMM 89,5 32
34 RVF-950V4OMM 95,0 36
36 RVF-1000V4OMM 101,0 36
38 RVF-1065V4OMM 106,5 36
40 RVF-1115V4OMM 112,0  42
42 RVF-1175V4OMM 117,5 42
44 RVF-1230V4OMM 123,0  42
46 RVF-1285V4OMM 129,0 48
48 RVF-1350V4OMM 134,5 48
50 RVF-1400V4OMM 140,0  54
52 RVF-1450V4OMM 145,5 54
54 RVF-1515V4OMM 151,0  54
56 RVF-1565V4OMM 156,5  58
58 RVF-1615V4OMM 162,5 58
60 RVF-1680V4OMM 168,0  58
62 RVF-1730V4OMM 173,0  64
64 RVF-1790V4OMM 179,0  64
66 RVF-1845V4OMM 184,5   64
68 RVF-1900V4OMM 190,5 64
70 RVF-1950V4OMM 196,0  64
72 RVF-2000V4OMM 201,5  64
74 RVF-2065V4OMM 207,0  64
76 RVF-2130V4OMM 212,5   64
78 RVF-2180V4OMM 218,0   64
80 RVF-2230V4OMM 223,0  64
82 RVF-2295V4OMM 229,5   64
84 RVF-2345V4OMM 234,5    64
86 RVF-2405V4OMM 240,5   64
88 RVF-2460V4OMM 246,0    64
RVF EVIVRF - pompy ciepła
Tabela kombinacji
W celu uzyskania ceny elementów systemu RVFVRF i RVFVRF-HR prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy.
30 ROTENSO®

i R
VF
VR
F
31ROTENSO®
TRANSPORT GRATIS
Moc
HP Model
Wydajność
chłodnicza
(kW)
8HP 10HP 12HP 14HP 16HP 18HP 20HP 22HP
Maksymalna
ilość jednostek
wewnętrznych
8 RVF-252V3OMM 25,2 13
10 RVF-280V3OMM 28,0 16
12 RVF-335V3OMM 33,5 16
14 RVF-400V3OMM 40,0 20
16 RVF-450V3OMM 45,0 20
18 RVF-500V3OMM 50,0 20
20 RVF-560V3OMM 56,0 24
22 RVF-615V3OMM 61,5 24
24 RVF-680V3OMM 67,0  28
26 RVF-730V3OMM 73,0 28
28 RVF-785V3OMM 78,5 28
30 RVF-850V3OMM 83,5 32
32 RVF-900V3OMM 90,0 32
34 RVF-960V3OMM 95,0 36
36 RVF-1010V3OMM 100,0 36
38 RVF-1065V3OMM 106,5 36
40 RVF-1130V3OMM 111,5  42
42 RVF-1180V3OMM 117,5 42
44 RVF-1235V3OMM 123,0  42
46 RVF-1300V3OMM 128,5 48
48 RVF-1350V3OMM 135,0 48
50 RVF-1432V3OMM 140,0  54
52 RVF-1460V3OMM 145,0 54
54 RVF-1515V3OMM 151,5  54
56 RVF-1580V3OMM 156,5  58
58 RVF-1630V3OMM 161,5 58
60 RVF-1685V3OMM 168,0  58
62 RVF-1750V3OMM 173,0  64
64 RVF-1800V3OMM 179,0  64
66 RVF-1835V3OMM 184,5   64
68 RVF-1900V3OMM 190,0 64
70 RVF-1950V3OMM 195,0  64
72 RVF-2000V3OMM 200,0  64
74 RVF-2070V3OMM 206,5  64
76 RVF-2125V3OMM 213,0   64
78 RVF-2180V3OMM 218,0   64
80 RVF-2240V3OMM 223,0  64
82 RVF-2295V3OMM 229,5   64
84 RVF-2345V3OMM 234,5    64
86 RVF-2405V3OMM 240,5   64
88 RVF-2460V3OMM 246,0    64
RVFVRF - pompy ciepła
Tabela kombinacji
W celu uzyskania ceny elementów systemu RVFVRF i RVFVRF-HR prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy.
System

 c
ie
pł
a
33ROTENSO®
TRANSPORT GRATIS
W celu uzyskania ceny elementów systemu RVFVRF i RVFVRF-HR prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy.
Moc HP Model
Wydajność
chłodnicza
(kW)
8HP 10HP 12HP 14HP 16HP
Maksymalna
ilość jednostek
wewnętrznych
8 RVF-252HRV1OMM 25,2 13
10 RVF-280HRV1OMM 28,0 16
12 RVF-335HRV1OMM 33,5 20
14 RVF-400HRV1OMM 40,0 23
16 RVF-450HRV1OMM 45,0 26
18 RVF-532HRV1OMM 53,2 29
20 RVF-560HRV1OMM 56,0  33
22 RVF-615HRV1OMM 61,5 36
24 RVF-680HRV1OMM 68,0 39
26 RVF-730HRV1OMM 73,0 43
28 RVF-800HRV1OMM 80,0  46
30 RVF-850HRV1OMM 85,0 50
32 RVF-900HRV1OMM 90,0  53
34 RVF-960HRV1OMM 96,0  56
36 RVF-1010HRV1OMM 101,0  59
38 RVF-1065HRV1OMM 106,5 63
40 RVF-1130HRV1OMM 113,0 64
42 RVF-1200HRV1OMM 120,0   64
44 RVF-1250HRV1OMM 125,0  64
46 RVF-1300HRV1OMM 130,0  64
48 RVF-1350HRV1OMM 135,0   64
50 RVF-1432HRV1OMM 143,2  64
52 RVF-1460HRV1OMM 146,0   64
54 RVF-1515HRV1OMM 151,5  64
56 RVF-1580HRV1OMM 158,0  64
58 RVF-1650HRV1OMM 163,0   64
60 RVF-1700HRV1OMM 170,0   64
62 RVF-1750HRV1OMM 175,0   64
64 RVF-1800HRV1OMM 180,0    64
RVFVRF-HR
Tabela kombinacji
System
y RVF